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GUBIAN LORENZO 

MODELLO 730/2023 
Redditi 2022 

.,, 

Mod N I 1 j 
DATA CARlCA EAEOE 

CONTRIBUENTE DICHIARANTE [xJ g���¼�NTE 8l-r����fAO
N

x �A/JiòE�E �
T

t�TDE 
CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbllgatono) S g'IIIO I� r'rrit'nlo 7JO inl!!Ql/111VO 730 sen,n Sill!flllOnl ou�dro K CODICE FISCALE (rapp<eHnlant o luloro o rodo)

DATI DEL 

CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da com ilare solo 
se vana a dal 
11 ,2022 alla data 
d1 presentazione 
cella d1ch1araz1one 

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2022 

car1co nllr1 ,� d 10 I Iluzlorn) coshtulo porncolari ,-u-,
I 

1 ..__...._ __._I _...._! �1 .�l_.i.__l ___.11___,I_Jl _:___ _____ ___,. 
COGNOME (per le donne 1nd,care 11 cognome d nubile) NOM SESSO (Mo F) 

IGUBIAN _____ -_:__--__,] !LoRENZ._o ________ ___,J � 
DATI\ DI NASCITA COMUNE (o SI lo estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) 

AAl'9ffSE: 'A,01 M NOf'IE OECEOVTOIA 

E 

TIPOLOGIA (Via p!ilLlil ecc) INDIRIZZO 

• 

PROVINCIA s1 la) ,_;;;C...;.A
.:..
P ___ _,

I I 
NUM CIVICO 

._ _________ __, ! ..... _____ __::. _________________________ _, I l 
FRJ\ZIONE DATA DELLA VARIAZIONE 

DICh,arazione prnsonlala 
por la prima Vllna

L ----------------, ,--IO-RNQ--, "LSL .---"'4-,0c----, 

- - -------'-"----U-.L..l...---LI......J.L.----�-------

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

COMUNE PRO INCIA s la FUSIONE COMUNI 
Gas, paJIJcolarl 

VICENZA (L840) VI addteroo 10t1ato 
--------'-------------------------------'-'------L...L-------1 

COMUN PROVINCIA (s,gln) FUSIONE COMUNI □ DOMICILIO ASCALE 
AL 01101/2023 

FAMILIARI A CARICO 

BARRARE LA CASELLA 
C. Coniuge
F 1 • PJ1mo hgho 
F • Fogho 
A-A�ro
O • F,g 110 con d,sabl�ta

1 

3 

4 

� CO, uc.c

� 
PRJl.'0 JD flGUO 

X A D 

X A D 

CODICE FISCALE mcs, 

(lcooc:� � va ro:alo anch� se rO'I �-=a� a canco 
• 

12 

12 

12 

�Jr, 
de rraJ>ot'le 

"'• tOO':.. 
,,.,. l«t,� llf"'ld_,,.. "l'IO 

7 

50 

50 

50 

N l\.4CSI OCTR.AZIONC nou
\l!trM1....0• 

I 
dam..t•o2022 

9 10 

2 4 

2 

2 

PERCENTUALE 
ULTERIORE DETRAZIONE 

PER FAMIGLIE 
CON ALMENO ,4 FIGLI 

I l 

NUMERO FIGLI IN AFFIDO 
PREADOTTIVO A CARICO 

DEL CONTRIBUENTE 

s 
I I i 

____ _...._____,_-=0:.c.....;0=A c....::@J::;__u,. _______ ......._.______._._.______.__..__._________..__._.___..__.__._ _ _.__._______._,.___ __ --, 6 

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAGLIO D,cii/cvaz.ron.congiunJiJ comp, resclon.t�llodeldlcl1111rant• G 
---------------------------------------------------,.--------'(.) 

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE i:3 

ZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E G 05017630152 MILANO (F205) 
PROV 

MI 

TIPOLOGIA (Vi p,azza,oa: l 

VIA 
INDIRIZZO 

TORQUATO TARAMELLI 
NUM CIVICO 

26 

C AP 
MOD 730 

DIPENDENTI 
SENZA 

SOSTITUTO 

N. mo�elll 
compi atl CD 

Barro1re fil co11elb per richiedere di es,ere lnlorrnato dlrell:imente del 10�1110 che □ 
presta l'assistenza flsco1le di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle ntrate FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

con l'apposizione della !Irma si esprime anche Il consenso 11 tr11t1mento dei dati 1on1lblll Indicati nella dichiarazione

QUADRO A - Redditi dei terreni 
I 3 POSSESSO 8 1 a I 10 

REDDITO REDDITO �ANONE DI AFFITTO CONt IN\JAZIONC O:,. TNllOIIE 
OAD DOMINICALE TITOLO AGRARIO IN EGIME VINCOLISTICO Cl.SI f•� , •• """'° 

i.oN�TA -�-.,o 
• GIORNI 5 % PAR IICOV,.RI "GO-•I OW' -

A1 ,00 ,00 ,00 

A2 .00 oo ,00 

A3 ,00 ,00 .oo 

A4 ,00 ,00 ,00 

AS ,00 ,00 ,00 

A6 ,00 ,00 ,00 

' 

•
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GUBIAN LORENZO 

�,1od Nm 

OUADRO B - Redditi dei fabbricali e altri dat· 
SEZJONE I REDDITI DEI FABBRI A 

.___,-�---
• C TI 

, 
RENDITA 2 Dn• cc:ccor, 

UTILIZZO 3 (.J()J1NI 
' 

, 

B1 
7 5 9 ,00 1 365 so 

B2 87 ,00 s 365 50 

B3 ,00 

B4 
0(1 

85 
,00 

86 
00 

SEZJ0NE ft • DATI REI.AlM Al CONTRATTI DI LOCAZIONE 

� OOICI: 
CANONE 

I 

C/1.1'0 � 01 l OC ION 

,OC 

,oc - ---

-
,0( 

_fil 

,OG 

oc 
r 

) 
I 

P/1.U I r � 

-

-

A �BN flN�/1.ll�
J
l
y
E_

& �s�o '3Jò
o 

IKJO <VIJC(?. r 0 

I 

_O 
[ 
---

�'911 "4oo I\ 
St.:0-1 

ESTREMI 01 REGISTRAZIONE DEL CCUTAATTO

• I

CODICE IOErlTIFICATIVO 

1 
B11 

2 3 

DATA SERlC NUMERO E SOTTONUMfRO I�� UFflCIO 

4 5 6 7 

QUADRO C - Redditi di lavoro diQendente e assimilati 

DCL CONTRATTO

9 CODIC 
r,.:;uutlE 

L840 

L840 

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi oart1colar1
-

2�� � 1 3 

C1 
2 

RfOOllO 
lt>lNI 2 JCU�1 

4 
ALTRI DATI 

I

C2 

2 l!•�f I/
::

' 
3 MM'OHO 4 I 2:r f/J. Ll'I-J1�.' 

, I •• '1 lt.U :IOnl /\L Tfll D.\TI n~ 
C3 

C4 

C5 

C6 

2 202. 304,oo

1 SO'-IME 
TIPCl.OGIA LIMITE A TASSAZIONE Ol'IOINARI,. 

,00 
7 TASSAZIONE 8 TASSAZIONE 9 ASSENLA 

OR 11NJ RIA SO TIT TIVA REQUISITI 

PERIODO DI LAVORO 
giorni per I quah spellano le detraz onl (punti 6, 7 CU 2023) 

2 2 

13 6()1,,l/lt 
A IIJPOSTA 60Slll\JTT\/" 

,00 

1 

23 8 ,00

�IILll'Jlt � 
tr'()S AOOSTITV1 IV .. 

LA ORO 0 1Pi:NOfNTE 2 

365 
SEZIONE Il· ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI 01 LAVORO DIPENDENTE 

1 2 REOO!TO 3 1 ASSEG� 2 RfOO!TO 
3 ASSEG"-0 

,00 

0e1 IUGE 
o,u,,u ◄ e !, cu 2023)

ALTRI DATI 
C7 DEL CONIUGE rrun ◄ • !> cu XOJ1 ALTRI DATI 

.oo .00 
SEZIONE lii· RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF 

1 2 

5 BE.NESlf 

PENS!Ot�E 

1 ASSEGt-.0 2 
C8 DB. IUGE 

RITENUTE 

Il CE()OLARE I Z,.m'r6c;6t.M, 13 �m,
0111 SECCA IMU 

CON l�Al TI NON N-NJ DI PAESENTAZJJNE 
JUt'l�,ol<I J0 00 00-IIAPAZXlNE C�'WU 

e 9 

Cod,ce slalo estoro 

3 Rf00t10 4 
iw,tl I� l0J.w3J ALTRI DATI 

,00 

e BENEFIT 
A TASSA210NE OllOINARJA 

,00 ,00 

neoorro 
3 

(punl) • • t:, cu 202Ji ALTRI OATI 

,00 

RITENUTE IRPEF RITENUTE IMPOSTA 
C9 (punto 21 CU 2023) SOSTITUTIVA A I TA C10 ADDIZIONALE REGIO ALE 

7 9. 8 91 .oo 

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF 

RITENUTE ACCONTO RI fENVTE SALDO 
C11 AOOIZJ{)\IALE ro.lUNALE 2022 C12 AQDIZlONALE COMU'W.E � 

(ll.no26CU20Zl) 357 ,00 lP',KltO V CU 2023) 

SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE 
1 cooa: 2 3 

TRATTAMENTO EROGATO ESENZJOII.E 
C14 RICERCATOi11 E DOCENTI 

2 ,00 
SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA 

C15 FRUTA I 2 
TASSAZJOl,E OIONAAIA NONFl1UITA ,00 TASSAZX)NE OROINAAIA .oo 

,00 

1 ..!.114 ,00 

�lllJfTA 
TASSAZOI SEPWTA

(p,.mt.J 22 CU 2023)

RITENUTE ACCONTO 
c1: ADDIZIONALE COMt.:NALE 2023 

(punlo 29 CU 2C23} 

4 

ESENZIONE L\1PATRIATI 
,00 

,00 

2. 4 88 ,00

441.00 

,00 

CO 

a. 
Cl) 

u 
::) 
N 
• 

'O 
o 

lii 
., 

_ __,,Q__,U ..... A ...... DIIIE.&..IIR..-0_.D..___- AL.Ul.a,ltrL.Li..L..re'"E-'d__.d ..... it ...... i __________________________ � 

D1 

D3 

04 

D5 

06 

07 

SEZIONE I• REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI � 
REDDITI RITENUTE TIPO DI REOOITO 2 • 

UTILI ED ALTRI D2 PROVENTI EQUIPARATI , 

.00 ,00 
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' 

ALTRI DATI TIPO 01 REDDITO 

ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO I 

CEDOLARE SECCA 
REDDITI DIVERSI 1 , 

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE Al.TAi DATI 

O DA OBBLIGHI 01 FARE, NON FARE E PERMETTERE '2 

SEZIONE Il· REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 
TIPO Ot RE.DDITO 21ASSAZJCH: 3 ANNO ' REDDITO 

REDDITI PERCEPITI ' Ofll)f,jAAJA 

DA EREDI E LEGATARI 

MPOSTE EONERI RMBORSATI 
TIPO Ot REOOITO 211,SSAilONl 3 ANNO ◄ REDDITO

OllllNARIA 
NEL 2022 E ALTRI REODm 
A TASSAZIONE SEPARATA 

, 

1 U-0 01 REDOITC 2
A.LTRI REDO.TI bi CAPITALE ,

2 

' 

• 

,00 

,00 

REDDITI 

.00 

,00 

2. 240 ,oc

5 

3 

5 RFOOITOTOTAI.E DECEDUTO 

,00 

REDDITI ' 

.00 

3 

SPESE 
' 

,00 

14 

,00 

I QUOTA M"OST" 9JCCESSKlN\ 

,00 

RITENUTE 

.00 

.00 

,00 

448 ,00 

7 RITENUTE 

,00 
1 RITENUTE 

,00 

I> 
'O 

IO 

IIJ 

� 
.2 

8 
!!! 

• 
• 

j 

I 
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E1 

E2 

E3 

E4 

ES 

E14 

E21 

GUBIAN LORENZO 

QUADRO E - Oneri e s ese
CODIC FISCALE I 

SEZIONE I· SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19 26°0 30% 35% o 90% I I I 

Srv>�(I n:llolnn •c esoni, 
SP S SA ITARIE 

1 

00 

PE E SA ITARIE PER FAMILI Al 
AFFETTl DA P TO OGIE ESENTI 

ON A CARICO

5P E SA ITARIE PER PER O E CON DI ABILITA 

SP SE 

SPE 

[ICOLI PER P RSO CON DI

P R L ACQUI TO DI CA I GUIDA 

SP SE P R CA ONI DI L ASI G 

OILITA 

61JI Sl SANIJl\lllt 
;> 

R�C!n�on"
I llfTO r 

I C.U I ) 

□ 

Numero , �t.l 

• 

00 
E6

00 
E7 

E8 
00 

00 E9

E10 
00 

"umero raia 

SP s SANITARIE AATEIZZAT IN PRECEDENZA

INIERE�SI PgR IA�T�l}Fc�TECAm I 
ACQUI!, OD LL A I A 10 6 PR CIPALE 

1. 3 8200

ALTRE SPE E • 

ALTRE P SE 

ALTRE SPESE 

CODICE SPESA
' � e/erv:tJ CDlfio SptS!I

nt Ta d!lle m110ru 

CODICE SPESA 

CODICE SPESA 

Dma ,1oix,1a looi,ng Numoro nnno Imporlo UI ono d, IOi!SIOIJ 
� 3 

,00 
SEZIONE Il· SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

CODICE 
CONTRIBUl I PREVIDENZIALI ED A ISTENZIALI E2E ALTRI ONERI DEDUCIBILI I 

00 

2 

4 

2 

CodlCt' 1,scalo del conluqo Conlrtbu/1 per prtJv,denza compfemenrarc 

Mod N r 1 j 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 
P,,rzo d1 nsuuo 

O( 

,00 

E22 
ASSEG O 
A CONIUG

1 � Dcdoll dal SOSIIIUIO Non dedOW dal sos11tuto 

E23 

E24 

E25 

E32 

E33 

E36 

CO TRIBUTI PCR AODCTTI Al SERVIZI DOl ESTICI E FAMILIARI 

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 

SPESE MEDICHE E DI ASStSTEl)IZA DI PERSONE CON DISABILITA 

00 

,00 

,00 

00 

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 

RESTITUZIONE S0�1ME AL SOGGETTO EROGATORE 

11!'�'10 'l!1s•c1uo :1021 
EROGAZIONI LIBERALI I FAVORE 1 z 
DELLE ONLUS OV APS E ETS ,00 

E27 

E28 

E29 

E30 

,00 

I ;l 

DEOUCIBILITA ORDINARIA 
9. 5 7 7 ,00 0( 

LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 
,00 ,0( 

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 
,00 ,oc 

FAMILIARI A CARICO 
,00 ,OC 

Dala s1,puta IOCozlOne :,�o olCQU,.lo.ai1rruz,one 1r11•rnsl mu!Yo 

I I L 

1 ,00 ,0( 
e, , ....... ,. ••••- .,._.-- .. nn.n �u•duo p,ta<:1n11 ocnovarone 

' 2 
00 ,00 

R• """" R 70JA A f 11 
J 4 5 

,00 ,00 ,0( 

SEZIONE lii A· SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS 

E41 

E42 

E43 

E51 

E52 

AJNO 11POLCX11A CODICF •ISCALE l�lerve�h 
pa<IK:O n 

1 
2013 

2 J I 

2021 15 

ACQl[IS'O IJ�C'UYY'• !,;,',e tao •
Oll(),io l

5 6 
11 O'l', 
7 

Numoromia 

81( 
9 

� 

SEZIONE lii B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 

N ord 1mmobllo Condomin,o 

I 2 

1 X 

ALTRI DATI 

CODICE COMUNE T/U SEl URB COMUNE CATASI 

3 ' :, 

I I l I l 
CONDO l I uRt(uXram, registrazione contratto) 

I 

FOGLIO PARTICELLA 
6 7 

I 

l I I I I I I 
CODICE IDENTIFICATIVO 

IMPORTO SPESA N d'ordine 
Immobile 

10. 092 ,0(
10 

5. 9 97 ,oc 1 

,0( 

SUBALTERNO 
Il 

I I 
DOMANDA ACCATASTAMENTO 

E53 
N r!o�e1mm e Condom<n,o DATA :,E UE ll�'IO 

f &.JI OtUllhO &:M}�IOO
� Il[ 

DEL CONTRATTO DATA NUMERO
� 

1 2 
3 ◄ s 6 7 8 

SEZIONE 111 C -ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110% 

CODICE ANNO IMPORTO NUMERC RATA SPESAARREOO IMMOBILE 

E56 

E58 

E61 

E62 

PACE Cù/TRJ6l/TIVA 
O 00..00NI PEn PJClJOCA

1 2
--

3 E5i 
,00 

MEN<> Ili"" /JIINI C:u• C:A r

SPESA ARREDO 1 2 

IMMOBILI RISTRUTTURATI 

1� .1i"APJi;t ;,111Fi 

SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 
1 2 

E59 IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE

,00 CLASSE ENERGcìlCA A o B 

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS 
IPO ANNO PERIODO CASI 

�� NUMERO
INTERVENTO 2013 PARTICOLARI ,., 110% RATA 

t 2 3 ◄ 5 6 7 

I I I l I l I I I I I l I I 
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON,CONTRATTO DI LOCAZIONE 

f H":' M l J' JIH. I " ,...r. ..., Il I r,• l f -'- n,..i.� Jr� ....

,00 

B 

I 

INOUIUNI Of ALLOGGI ADIBITI I l 

E71 AD ABITAZIONE PRINCIPALE 

-

I I • 

I E7" 
LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO

" • LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO 

SEZIONE VI -ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

E81 D RAZIOtlE PEA SPESE DI IAANTENlll[NTO DEI CA!il GUIDA " •• "' .;.----il8:li 
_ ___:. _________________________ 

·-

ALTRE OETAAZIO I 

9 o 

NUMERO RATA SPESAARAEOO IMMOBILE 
J 

,00 
NL MEH< 1 HAtA 1u u i IVA PAr.;.A1 a

1 

,oc 

IMPORTO SPESA MAGGIORAZIONE
SISMA 
9 

,00 

,ool I I
GIORNI PERCENTUALE 

1 , 

CODICE 
1 2 

,0( 

• 

cd 
a. 
cn 

I
o 
o
:::, 
N ' 

"'

!:! 
-oo
<I> 
,? 
"'
"' 
Il> 

"' 

Q) 

o 
N 

� 

e 
QJ 

-o 
<I> 

1ij 

"'a.
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1 1  1 1 111 1111 111111 I I I I I I I I li GUJ3Il\l'l L REJ�ZO 

e o,l.E r1se,"1.. L __ _ ModNm 
1---' 

F1 

QUADRO F - Acconti, riter1ute, eccedenze e altri dati 
4 

SEZIONE,. ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE coMlJN.�LE E -CEDOLARE SECCA Rl:LATIVI AL 2022 TRATTENUTI EJO Vf:!JSAT
d� e�,� :a� 

1 r mi, ra o :> • roto - - '--·'-'-•-- fmJJ(Jl'O ---,------- 15 r-rima raia 6 Socon ° 0 

Accorito 3 

1 

Arconto cedolare 
IRP�cc;l� 00 .,00 • IT��i

1

1� �;tz 
·--�-

31 ,00 secca 2022 __ _:':,00�-------·00_ 

SEZIONE Il• ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE OA QUELLE INDIC.t\TE NEI QUADRI CE D 
-�-----------------�---�--------t,c<J

�
l:>'>nlc- .Ac11lo• utlu --------r---

l\dd1,lt'f1 la om,,o,.,,, 
1n PF r 1th lltl a rio, lhlo 

tHl"lttenl Ur..,a 

AddJzJonnlo Aogcon lo
IRP F p r J1111or1 

F2 
IRPEF 

lPP I i1CIIV1I l t,Orll..,tJ 
3 /\dd,zionale Regionale • Add �lon.:il� CJmunnl� ,, , , , 11,1111b1" 110 o 7 

IAP I-' JJOr I 11orl 
eocrolrnonlo lllill 8 socialmonlo ulrh 

00 00 ,OO 

_-.l..,.i..,,.,,u.. ______ ..,!,00�'---------.!::'00::::..L ___ ,00 ______ ,00 _ _ ___ ..:.•�--------•�L-------'--

SEZIONE lii-A• ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE fJICHIARAZIONE 
, IRPEF 2 d, CU1 c.ompensal ,n F24 3 � YJtil1.h1 q� Al .1 J CJ1 cc 1::,er��•� 1r, 21, j Ce-oo-,-�,-o �-----· t) (11 c111 compl!n1alo 1n F24

F3 7 e 
.oo 

Cooct Atoor'fl Add•Z>onale Regionale IRPEF 9 dc 
00 

c.o,npcn nla ,n F2, '
or, cn I _______ .�oo��,......-:----:--�·oo�:-:-.�:-=:==.��

r.c,,-.m 11 Atk'1110;;,- c��r�11e ,nrE r 1 2 di cui compensa a In F24 13 Premio o, 1,sultoto 1 4 di cui c;ompensota FZ4

_ _._ ___ ,__ _____ __.oo"--"--',-------�oo�.L.----'-----�.---........,QQ_ _ .oo .oo 00 
SEZIONE 111-8 • ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI IN"(EGRATIVE A FJ\VORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

1 Anno 2 

F4 
IRPEF 3 lr•c?••n •o-.illtv1ita 

quuJro Al 

----

4 
A,Jt.Hllonnlo COfl'\Unftlo 9 

•" JRPCr 

,00 

lmJJO•'" •Otltlut1v1t 
I II p, o,dVt I Mf 

00 ,00 ,00 ,CO 00 --'-----....L..------.....:..:: ------...l.----�---------�-
SEZIONE IV· RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZl�NAI.I 

---,-----.----.---.--------,-------.:...•-..I.'-....--- ---,---,-------.----,r::--------- --- -- ________ ... __ 1 3 4 hl� 5 G 7 

F5 ��� �• Eventi � .(Jd.lo in --«o'11a .. _.;.__.,, 
t!CCeZ. IRPEF ,00 ll-41! 00 Ol'll/'ak -- ,001 11!�1�....._ ______ ù:.:O:.il_ .. _""_...1-_____ .:.:•0:..:0..1..-:..:�L:..:

IA.:J..._ ______ ,oo_

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2023 E RATEAZIONE DEL SALDO 2022 
1 -12- • 

13 
Barrare la casella per non elfettuaro Versamenti di aocon10 1

2 
B�rr re IJ c..1�011a pt'r IJO,, ellollun• 1 'e=menli d, acco'llO add i,, 

I versamenti di acconto IRPEF IRPEF In m•sura ìnlcrloro 
00 , voi monli d• o.;cc n rcd<J io Cl.lmunnte I CO .in.il rn m sura tnlanoro 

F61----------J._-1.�s��----__J------�5-..:..:.L..______ ...-___ .1-.-1. _______ -1. ______ r.1�·-oo
Barrare la casella per non effettuare 

1 versamenll d1 acconto cedolare secca 
Versamenti d1 acconto cedolare secc.i 

1n misura 111fer1ore 
,00 I 

�JJJmero rate 11n caso d1 d1ch1araL1one congiunta 1nd1care 
11 dato solo nel modello del d1ch1aranle) 

SEZIONE VI • SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE coi,uNALE NON DESUl\.11BILI DAL fJIOD. 730 SEZIONE VII • LOCAZIONI BREVI 
---,--------,---------,--------,.-�------.,...--------r-------.---+--r----..---------,---

1 2 • 

F7 Sogfia esenzione
saldo 2022 

Esenzione total Soglia ssenztone Esenz.,one totale/ 
altre agevotazlom acconto 2023 altre agevolazioni 

,00 saldo 2022 00 acconto 2023 
F8 Ritenute

,00 

SEZIONE Vili - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 
I 

F9 Impartì nmborsati
Addiziona le 

Reo1onai�I 
IRPE ,00 all'IRPEF ,00 

Credrti u!ìllzza� 1 Creè,lo 2

I �-
, Addizfo(lal� 
I • Ccmunale 

all'IRPEF 
C1ed1to 

. 

Cedolare 
,00 secca .00 

-

Credito ◄

F10 con il modollo F24 per � Credilo dd111onale 1 vorsamenlo d, aKre 1mpos1e 11:ld,z,on,,,le cedolare 
Comunale 

F11 

G1 

IRPEF 

SEZIONE IX - ALTRI DATI 
Importi 
rimborsati 
dal sosttluto 

Ullenore 1
detrazlone 

per hgh 

,00 

Detrazlonl 2
canon 

,00 locazlono 

R01J1onale 

QUADRO G - Crediti d'imposta 
SEZIONE I - FABBRICATI 

,CIO 

oc 

F 2 
Re:;t11u-f1 

1 l.lcne
j bc-nus 

•.sc.,1, 

.00 

,00 

.! str.l<lllina '10

F13 
,00 

secca 

Pignora-
mento 
�ressa eJ!Wa 
erz1 r to 

1 

,00 

2 

,00 

Credito riacquisto residuo 1 • 1 credito 2 --------
,
---

d
·-
,cu

-
,13

----.-, -,
---i-

G

-.,.._
Ctoo 

___ 
l?

_
ca

_

non

_
,
-
dl

-. -�-------
� 

prima casa precedente anno I t�,l"rrn5dlo
I 

2 ICCil."lOn non porcep 11 lf> 

_ __._ _______ dìch_ar_az_1o_n_e...1.-_______ ..:.•00
_, __ 20_2_2...1.-________ __c'_OG�mod F24 ________ .OO�-�<vo_d!_"'_'�_1rv_z_,on_1>_....,__ _______ ,_0_0 �

G3 

SEZIONE Il • REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONOI PENSlONE 
Anno 
anllCI· 
paz1one 

1 2 

Somma 
re,�lograla 

3 

SEZIONE lii • REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 
1 2 3 

-◄ 

I 
5 

Anno 
,00 2(122 

• 
4 

6 ci CUI

compensato 
,00 nel mod F24 

s 

r 
u 
u 
'.:) 
' 

.oo e: 
o 

N 
rt: 
o 
-

Reddito Codice Stat -o estero Anrio Reddito estero o 
G41-----'-----r-=-s '-----'------+-----�1-------'-�--'-----1-:--------=+....::..:.�=-=:.:.:...+c-------�·

o
�
o 

E 
.00 Imposta stera .oo complessivo

8 9 
Credito ut,hzzato d1 cui rolatrvo Q) 

> 
lml)Osta Imposta .,, nelle precedenti allo Stato estero lorda ,00 netta 00 "' _ _._ _______ _,_ ________ .._ ____ ....._ _______ �__.__...:::..:..;:.;.;c;;:=::cc=..:.:.;J-_______ -=..::.i__ __ .::::.:::::!!...!...L ______ �• � o

,(/() dlchlarazlon, 00 dr col I 
SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO � 

� AQ(ta,zlone 
� principale 

Codice 
fiscale 

1 

• 

Numero 
2 

raia 
3 Red1duoToafle

c•e to
4 

::) 
1/l 

0 

C"> 

--+---------..-1---.----4-2-----·----------t----t-;;:----t--.....:_------,--::--...:......+---+------....!.:'OO.:. � 
�rl'ce �nte

,00 , h1araz1one

3 ◄ 

Altri 1mmob11i P lm1 prftSa/ 
ro ess10ne 

Cod ce 
I scale

SEZIONE VI - PRIMA CASA UNDER 36

GS Acquisto pnma
CUI under36 

rHlduo 1 
preceden!t 

dlchlarwon• ,00 

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA 

credito 2
anno 
2022 

Numero 
rato 

dt cu, 3 
compen.-:oto 

nel mod F24,00 

Rateaz one 

di C\IJ 4 
compensato 

,00 '" atto 

Totale 
credito 

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 
.oo 

e.a.oo � 

e 
c. 

flesdJo lùla3 Pa ◄ 1 2 3 -a 
G9 � 2!121 cttò4o CINlo G11 Cled-1 R Q/0 ciCII �

_-.1.. _ ___.JL......---�•.:..oo;:.i.__...._ ____ �...._-'202_1...._ ____ ...,.o::.::o...._=2020::::..L ___ ·----"·�o:;_
o ..L---1._spe1_

1
_ilrf._, '-------.èoo� __ 202_t_!._ ____ �•�001.uu..!!:l!}:ta1�u_ ____ �oo� � 

SEZIONE XJII • ALTRI CREDITI 8 
I c:ooic. 2 3 4 !! 5. 

G1 5 Imporlo R�� fo�� COITlJ){, (1�:� 8 
,00 ,00 ,00 In F 24 ,00 

ARE_-___ ----�-=_-=_:=_=_-�=_::=--·�����������������������-
2 

I lndJCare t' mPOrto delle Imposte da versare con U t.Aod F2'4 
1 utmzzando fh compen,az,one il credito che rlsulta dal Mod 730 

,( 

oppur � 11�,o/ e� �u PtlJJJlhuare fn tonp�rs.\; ione con 11 lfoo F24 I ,�10•0 tied-to f.i10 11 1. la da IJco 710 (cho r.i nd nor, iari r.mtllS110 .a1 sostrtulo d 1mposl1) 
_ _j_ ______________________________ - , ___ ,.._ --- ----------

• 

I I 

' 
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GUBIAN LORENZO 

MODELLO 730/2023 
Redditi 2022 Mod N L-1 _1 _ __,J 

CONTRIBUENTE 

DATI DEL 

CONTRIBUENTE 

- DATA CARICA EREDE 
I.I l A O 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

COMUN PROVINCIA s1 la) ,.;;.C_A_P ___ --,

! I
Da co pilare solo
se vanata dal 
/1 /2022 alla da a

d1 presentazione 
della d1ch1araz1one 

TELEFONO E
POSTA 
ELETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2022 

DOMICILIO ASCALE 
AL 01/01/2023 

TIPOLOGIA (Via piazza, ecc l INDIRIZZO 

FRAZIONE 

' 

TELEFONO C LLULARE 
�P""nt"'"ris""'30=-'-"'T,----, .. =. ,..,.LR"'O----, 

COMUNE 

COMUNE 

FAMILIARI A CARICO 
BARRA9E LA CASELLA 
e Coniugo 

I • Pr1mo figlio 
F • Ftgllo 
A• Atro 
D • F ,gl,o CO'l d,sab J . la 

1 

2 

3 

5 

CODICE FI CALE 
� ra - o che ;e '1!11' m,.an 

-

D/\T/\ DELLA VARIAZIONE 

I I
,-

! -=-oo�--,! 11 I 
�•LSL 

I Il� [ __ ANN_O _ __,il 8',-no �,f,Z1�cfl'rontata
l DIRIZZO DI POSTA ELETTRONICI\ 

NUM CIVICO 

I 

I I 

PROVINCIA s la FUSIONE COMUNI 

PR 

mos, 
a c.,nco 

5 

cas, pa rtlCO r1 
add 11 reçi0nalo 

1s,ola) FUSIONE COMUNI □ 

N IJE.51 DCTRAZION( nou 

9 

ctam•�7022 
I 

10 

PERCENTUALE 
ULTERIORE DETRAZIONE 

PER FAMIGLIE 
CON ALMENO 4 FIGLI 

I 

NUMERO FIGLI IN AFFIOO 
PREADOTTIVO A CARICO 

DEL CONTRIBUENTE 

[ 

I 

lii 
a. 
cn 

________ ....__ ........ _---"===�---------------'-._..,_ _ ____.___. __ ,._.__......._ __ .___._....._ __ .,_.,,,__,_ __ __.___,_ __ ....._.__ ______ _,w 

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAGLIO D1c11J.1n1110ne cong,Uf'ltél comp,ldre solo nt,I tnO<Mlo dttl cl,chl[Jr�to I 
u 

----------------------------------------------------�-------'() 
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE 

PROV TIPOLOGIA (Voa,pJazz.a.ecc I INDIRIZZO NU�1 CIVICO 

FRAZIONE 

CAP 

MOD 730 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

□ 

::>N
' 

o 
°N
lii
� 

-oo

CD 
> 

'----::==-:=-=--=---=-=;-;-----;:--:;=-;-:::;;:-;:--;-;�=-��=-:�=--------......... ....._----.----------------J...Jl-___ L..L_______ "'

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE § 
N. mo�el/1
compi at � 

81rr1r1 la casella por richieder, di e,,or, Informato dlr■ll.iment■ del so
Ì

getto che 
□ presti l'1sslstonz1 fiscale di ev1nlu1II comunicazioni dell Agenzia dolla ntrate F(RMA DEL CONTRIBUENTE 

Con I apposizione della firma si esprime anche Il consenso al trattomento del dati son1lblll Indicati nella dichiarazione 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
I 2 J POSSESSO 6 7 • 9N REDDITO REDDITO CANONE DI AFFITTO ORO TITOLO CONTL'-4U"210HE DOMINICALE AGRARIO IN REGIME VINCOLISTICO C

A

SI .i:'teuo te,·rt:"O 
NON� • GIORNI 6

% 
PAATICOI.Afll 

op,•-t 

A1 ,00 ,00 ,00 

A2 ,00 .00 ,00 

A3 ,00 ,00 ,00 

A4 ,00 ,00 ,00 

A5 ,00 ,00 ,00 

A6 ,00 ,00 ,00 

IO 

CO. ORE 
I HTIO 

OW' 

� 
lii
Cl> 
M 
N 
o 

o 
(,() 

Cl -o 
o 

i 
� 
e 

«l 
CD 
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GUBIAN LOREl-tZO 

Mod NCIJ 

QUADRO 6 - Redditi dei fabbricati e altt�i d�a ...... ti._ __________________ _ 
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI 

1 
R� DITA UTILlZ20 l • (.('l)ICC b CA I H· DI lOGA.210 !:

__ 4--__ _:_ ____ .J,...::'..:.:.::.:�.r...�!!:!!.-l..:_� __ 1.9�.[�-------·-

B1 

B2 

B3 
--1------.;:_oo:+--�i----+----4-----+-------�L-_J _ _J__,L_IL---+_j[__L.+----r:==:-

B4 

B5 
00 

B6 
' 

_______ --i.::_
o
=
o 
__ __._ __ _.__ __ _J. __ __._....._ ___ ........ Q.., ___ 1__---1_j_---1___ ....L._L-ll-...l.----'-__.___._ 

SEZIONE 11- DATI RElAlM f,J CON'TRATTl DI LOC�ONE 

811 

Cl 

C4 

es 

C6 

� Mcd n. SclO'-a I 

1 2 3 

OATA SE:AIE Nll!AEAO t SOTT0'{1Jl.liÉRO COO'CE UFF1 1o').
ESTftEMI 01 REGISTRAZlONE DEL CON�ATTO 

I 
-

4 s 6 

I 

CCDICC IOCNTIFICATIVO COI/I RA 111 NOU m-tJ 01 PRESENrAZ'ON 
OFL CCltlTRATTO SUPUIIOfll J0 00 QICHARAZX)NE CWJ.U 

- e , 

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilCJ�ti ______ -.---.-------.---r

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 

1 
TIPQ.OGIA LIMITE 

2 SOMME 
A 1 A!iSAZIONE. OAOINA."'.IA 

,00 
7 TASSAZIONE 8 TASSAZIONE 9 ASSEN� 

OR INARIA S��lI'
.,.,

TIVA REQUISITI 

PERIODO DI LAVORO 

gìornl per I quali spanano le detraz.Jon1 (punti 6, 7 CU 2023)

J l.CI\IM( 
A L\•IP()!;TA WSTIT\I'lV� 

n•!JO ro 4 
rr•"'' I 1C-J .'tl>ll ALTRI DATI 

00 

,00 

Hll LII Tt 
1>.1 ·11sosrnv11vh

1 LAVO.,O J1PEND�Nl E 2 

365 

.oo 

SEZIONE li -ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 
1 2 

REDDITO 3 1 t,SSEGN() 2 RFrl\11TO 3 ASSEGNO (punii ◄ • 5 CU 20231 1t.un!A 4 ., 6 cu � Al TRI DATI D� -, IUGE ALTRI DATI C7 DEL CONIUGE I 

,00 ,00 

SEZIONE lii - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF 

Ca�, articolar 

C3 

5 
BtNI fil 

PENSIONE 

I ASSEGNO 2 

ca Da CONIUGE 

,00 

Codice staio estero 
AHlOllO 4 

IJIIÀ I, CIJ:'02:1/ ALTRI DATI 

,00 

6 BENEFrT 
A T ,VIQNE OOOINARIA

RFOOITO 

,00 

3 
lwN• ◄ e G CU 202J/ ALTRI DATI 

,00 

C9 
RITENUTE IRPEF
{punto 21 CU 2023) 

I 
RITENUTE IMPOSTA 
SOSTITUTIVA R.I T A 

2 RITENUTE 
Cl O ADDIZIONALE REGIONALE

00 (punlo 22 CU 2023) 
lii
c..

Cl} ' 

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF 
RITENUTE ACCONTO RITENUTE SALDO 

C11 AOOIZlONALE COMUNALE 2022 C12 ADDIZIONAI.E COMLNALE � 
�26CU2023J ,00 

(punlo 27 CU 202:.)

SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE 

RITENUTE ACC()'.ITO 
C1� ADDIZIONAI.E CCMl.WJ..E 2023 

,00 (punlo 29 CU 2023) 
,00 

:z: 
u 
u 
::J 
N' 
e 
o --,----.-----------r---------r.:-----------r--------,-----------,--------;;;

1 cooce 2 ,..sEN.uONE I" � 
C14 

C15 

01 

03 

05 

I 
TRATTM-IENTO EROGATO R Cl:ACATOAI E DOCENTI 

I ,00 

SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA 

FR\JTA 1 

TASSAZK>NE ORDINARIA 
,00 

QUADRO D - Altri redditi 

2 
NOlFA.lllA 

T�� 
munA 

,00 TASSAZIONE SEl'MATA

SEZIONE 1- REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

J 

TIPO DI REDDITO 2 REDDITI • RITEIJUTE nPODI REOOITC 
UTILI ED AL TAi Af. TAi REODITT 

02 PROVENTI EQUIPARATI ' DJCAPITALE 
.00 .00 
ALTRI DATI TIPO 01 fiEOOfTO REDDITI 

REDDITI DERIVANTI DAATTIVITA' 2 

ASSIMILATE AL LAVORO AUTON0�..10 ' 

.00 

CEDOLARE SECCA 4 
REDDITI DIVERSI 2 

1· I ,00 

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE ALTRI DATI 

O DA OBBLIGHI 01 FARE, NON FARE E PERMETTERE ,00 

2 

5 

l 

SEZIONE 11- REDDITI SOGGcf JI A TASSAZIONE SEPARATA 
TIPO Ot AEOOtTO 2 r A$SAZIONE 3 

REDDITI PERCEPITI I OAD!NAAIA 

06 DA EREDI E LEGATARI 

l.4POS'TE EONERI AMIORSATI 
TIPO Ot REOOITO 2 TASSAlJONC l 

ORONAAIA 

NEL 2022 E Al TAi REDDITI 
07 A TASSAZK:>NE SEPARATA 

ANNO • 

ANNO � 

REDDITO 

REDDITO 

' , 
• 

• 

5 REODITO TOTALE DECEDUTO 

.00 .00 

.00 

• -

• 

ESENZIONE IIJPATRIATI 

.oo 

REDDITI • RITENUTE

,00 

SPESE 

,00 

,00 

e OJOTAM'OSTASlx:cESSOII 7 RITENUTE 

,00 
7 RITENUTE 

• 

• 

,00 'g 
E 

"' 

d, 

(O 

.oo 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

, I 

• 

• 

• 

' 
I 
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• 

LO 

o 
•• 

LO 

N 
•• 

r1 

r1 

' 
GUBIAN I,ORENZO 

CODICE FISC/\1 

QUADRO E - Oneri e��e�se�---�---------------­
sEz10NE I• SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE'D'IMPOSTA DEL 19%, 26°/o, 30%, 35¾ o 90¾ 

-

,t, 

E1 SPESE S/\NIT/\R1 
00 

E2 PE. E A ITA I PER FAt-..�ILIARI ON � ARlr,O 
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CO DI ABILITI\ 

R� no 
I. f' �I

□ 

Numero ro 

00 
E6 P SE SANITARIE AATEIZZÀTE IN PRECEDENZA

-

INTER[SSI PEA MU UI IPOTECA111
AGO ISìO [JfL( ABITAZIOIIE PRINCIPALE 

E8 ALTA SP S
00 

• mJi e tnco Cad/f'J sptSil
nt Ila T abtlla dttt ,s/ /llllOf1I

,00 

o 00

,00 

CODICE SPESA
.-

---------, 

E4 SPESE V ICOLI P A P ASONE CON DIS.\BILIT 

ES SPESI: PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA 

E14 SPESE P R CA ONI DI LEASING 

• 

E9 /\L TR SP SE 
,00 

E10 /\LfRE SPESE 
00 

SEZIONE Il SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO• 

Numero,, no 

' 

• 
E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTE ZIAl,.I E21 ALTRI ONERI DEDUCIBILI 

,00 

00 

CODICE SP SA
.-

-------, 

Imporlo conono di e _s.ng 
3 

,00 

CODICE 
2 I f 

,00 

P,ozzo dJ r,sca!lo 

,00 

Codico 11scalo del con Ili� e Contnbutl por prev1denUJ complemon/aro

E22 

E23 

E24 

E25 

E32 

E33 

E36 

ASS�G O I i< AL C NIUGE 
,oo • 

• 
'---

CC'NTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 
00 

. 

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 
,00 

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABIUl/1 
00 

-

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE 01 ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 

RESTITUZION SOMME AL SOGGETTO El�OGATORE 

I rr,nnrl o
EROGAZIO I LIBERALI 1r,,. FAVORE I 
DELLE ONLUS OV APS E E S 

I� 

,00 

fl!lj!QV2 2021 

E2i 

E28 

E29 

E30 

I 

I 

,oo I 

Dedolli dal sos1,1u10 Non dedotlr dal sostllulo 
I 2 

OEDUCIBILITA ORDINARIA 
,00 ,01 

11\VCRATORI DI PRIMA OCCUPIIZIONE 
00 ,0( 

FONUI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 
,0( ,00 

F;\t-.111--IARI A CARICO 
.oo ,0( 

!>O<» IIC(1Jlll<>'co51/'UlJO/'le ,,,_,,.ss.1 mutuo Da1a shpula l(;caz,ono
I IL 3 

,00 ,Q( 

.� � 1,1 ........ p t1Hlduo p,ocec,nto IÌIClll&lanone 

1 2 
,00 ,00 

p •• �� R -1a
- . ""1.ll 

13 4 5 

,00 ,00 ,oc 

SEZIONE 111 A- SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS 

E41 

E42 

E43 

-

F.51 

E52 

ANNO n1>0LOOIA 

11 I I 

CODICE FISCALE 
3 5 7 9 

:1 I li I[ 
SEZIONE 111 B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

ord 1mmobtJe Condom,n,o CODICE COMUNE T/U SEZ URBJCOMUNE CATASt. FOGLIO PARTICELLA 
1 I� ., 4 � 6 7 

I 

I 

ALTRI DATI °C"mJUL 1 uHt: (estrem reg1st1az1one contr.:iito) CODICE IDENTIFICATIVO 

IMPORTO SPESA 

SUBALTERNO 
6 

,o 

,o 

N d'ordineimmobile 
10 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

E53 
N rfordte

Cond0111lnlo O.AIA SEfllE 1rfoCIIO ���f DEL CONTRATTO DATA NUMEAO � 1mmob t SOi O'U.o(RO
I 2 3 " s 6 7 e 

" SEZIONE 111 C -ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110% . 
CODICE AN"lO IMPORTO NUMERO RATA SPESAARREDO IMMOBILE 

E56 
PACE CCXilREUTIVA I 2 3 ES'i S?ES/\ARREOO 1 2 
O COlaffllf PER P. UCA IMMOBILI RISTRUTTURATI 

00 ,00 . 
ME >Jn n1 "le: , NNI """ • -è 1.-n:tH A ?n,� 

l 2 IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE E59 
CLASSE ENERGETICA A o B ,00 

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS 

PO AN O PERIODO C SI �AIOOO� NUMERO 
ll'ITEAVENTO 2013 l'l,RTICOU.nl 91Tll1lll2Xlnl rato 110,i. 

R,t,TA 

E61 1 2 1 � 5 6 

1
7 

I L 
E62 

I I f I ' I I ' I [ 1 I l I I l 
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO 01 LOCAZIONE 

r 1,-i: JL' x ,1n ''" 1•t'F(;t l�T'll7,I r , ·I�

INOUILINI 01 ALI.OGGI ADIBITI I 2 J r, 
I E7: 

LAVORATOfll DIPENDENTI CHE TRASFERISCONOE71 AD ABITAZIONE PRINCIPALE 
l 

LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO 
-

SEZIONE VI -ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 
-·-----------

1E1.111 rw L1 LAU'la) 
E81 DETRAZIONE PER SPESE DI l�ANTENIMl:NTO CEI CA�I G I A E83 Al TRE DCTRA7t0NI 

_ _,_ _______________________ ---
•

• 
-

•

o 

NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE 
IJ 4 

,00 
Nl �0HAtA '" ,li l lVA.,fA! .. a1a 

1 

,O< 

IMPORTO SPESA MAGGIORAZIONE 
SISMA 

iool 1

9 

l
.ool I I 

GIORNI PERCENTUALE 
,1 2 

CODICE 
' 2 

,0( 

• 

cd 
à. 

I 
(.) 
(.) 
::, 
N • '2 
Q 

-

CD � 
"' 
"' 

"' 
CD 

M
N
o

� 
� 

E 
"'g 
s: 
e 

"al 
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F1 
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QUADRO. F - Acconti ritenute, ect!edenze e altri dati 
SEZIONE 1- ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE e CECOLAné :,::r;cA RELAllVI AL 2022 TRATTENUTI e,o VERSATI CON F24

' � 
T 

-----,-. - -, r 
- 6 aoun it 1 l'nm.:i r11t11 i :..ocunoa o un,r.1 rn, 1 A • _1 ,, IAcconto r 'l,I,; /1.rr n o ceaolero

IRPEF 2022 Ai.lo l\lnale I s �cn 2022 001 00 
_ _._ ____ _,_ _______ 00-1-

1,i: 1 _r,� u��_k 022 1 _ _ _ . o� I ________ �.---· ·----
SEZIONE Il -ALTRE RITENUTE SUBITE DIVER rìE 0/\ OUELLt 1�40lCATE NEI QUA DAI C E O 

F2 

F4 

FS 

F6 

F7 

F9 

, 

--

Anno 2 IRPEF 3 

,00 ------

I� C.O(hc,,-1 -;"' • ..,-, •P"""'• lr .. �"' e----,;.;;;--,.,;;.,. t. I n9 Il lt-' ft. \,.,un1Unt1 111 IArt.t 

I

o 

.oo .00 ---•�l- _ ----�oc�l __ .....1. ______ �oo� ____ .....:.;....•00
SEZIONE IV· RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVE'NTI f.CCEZl<)NAL1 ---

1 2 3 I --- . ·�--. --
7 

Eventi ...,J., ocb��1 
1 '::r:)! � 115:!f'' 

�C.,&,,, 
l!.CCC!Z. IRPEF ,00 • cci; 'Ì:ri .. " .. 

--- - J.... _ _.L _____ ....::,::.1.......:.:..;::.i.. _____ _00

SEZIONE V· MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 20.23 E RATEAZIONE DEL SALDO 2022 
1 

Barrare la ca.solla per non elfelluare 
I verumontl di acconto IRPEF 

Barrare la casella per non enettuare 
l versamenti di acconto cedolare secca

Vo,1m..it1 d ncc:>rlJ 
IRPEF"' mllS.Jr� nlo,orl' ---- •t .11,r,: (..¼!i Oflol r i0n tfot:J ./-:,._ if Ptl '1 a..-:ronto .etc,

4 

OC f >O'l,jll>•rli cli :>.:cento 'd .:omvr.:,.,t C01"11Mhl., rnsu,1 inle<IOfe 

\'ereament1 di accol"IO cedolaro. 
:tccn· :3ref ;;--- -- ·-- -

umero rate (In c.aso d1 d1chlaraz,one congiunta Indicare 
w / 11 dalo so'o nel mooello del cfich1arante) , mtsura 1ru 

,00 
7 

__._ _____ ---'--'00--11 _________ ,---_____________ .....__
SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI 

1 2 
Sogia esennone EsenziortE'lotale. Sog',a senzron 

saldo 2022 00 
.illJ e "3e" iolaz10111 acco tr; 2023 saldo 2022 I J 

SEZIONE VIII -DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO --
1 2 

Import, nrnborsat, Accfìz,on.ile 
A�1o<mle 

IRPEI ,(Y.) all lAPEF 
Cred41 utlizzaJJ 1 2 

-- -
7E_s_e_nz_1

-
on

_
o
_to

_t_aJ_
e1

.,...4--+-'"""'T---�-------..--

zllre agcvotazio,i1 FB R1tenu1e

- /)() a�cc,nto 2023 

I Cc.>nlUn le 
: ;:;,z•c iej 1 � 

flù �•I IRPE<= I • 

'edito I 3

.oo 

I ◄ 

I Ce:lolare 
. oo, secca ,00 

4 
Credito Crt<J1to 

F10 Q)n • mode.IO F2◄ per • Credilo Adéiz1onale >\ddz,:,nale cedolare versamen10 d, allrw ìmpos1t IRPEF .oo Reç1onale 00 Gom nal
.001 secca ,00 --

SEZIONE IX-ALTRI DATI 
Importi Uhenore I 2 

--- '1
Oetraz,oni F 

I ?
IR"etulu� 

--
lo: 

- - I 
, ,. 

!DIIM>"!rO Pignora I

F11 nmborsat1 detrazione canoni ... l)one I dal S0Sb1uto per figli ,00 loca.zcno ,00 lbonu!:. 
�F13 r.ento

oo I Piresso & 
,00 j 81'2! r IO R.leoùt ,00 

QUADRO G - Crediti d'imposta J., -------------------=-----------'',.--------------------------------

G1 

SEZIONE I - FABBRICATI 
Credito riacquisto 
pmnacasa 

residuo 
preceden\e 

dichiarazione 

1 2 
I e,red,to 

anno 
2022 

SEZIONE Il • REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 

• i DI.Hl
:; 

•.orrpen)�I 
,00 j ...,J F24 

; I
G2 Ct1Jo. 10 caim, <-'I c. 

IOCaZ� non perc,,p VJ

_______ ._oo
_,_

_..__1_v...ie_, _1st_,_w_10n_,_1 _.__ ______ oo_ i=

Anno , 2 3 iRetntegro 
G3 an11Cl· Somma 

'lu�1duof 4-

__ ,. , i 

r I 

-
Anno 

5 
-

ci CUI G

:r
ù 
u 

prec<rd�nla Totale/ pazione n . llflleor,l� ,00 d,chuuaz 

SEZIONE lii • REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 
1 2 1 

Codice Stato 
estero Anno Reddito estero 

G4 e 7 

lmfor�: ,00 
Imposta

netta 

SEZIONE IV· IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

Qi 

G8 

G9 

G15 

1 
At)1ta.zlone 
pnncipale Piodl f.9

sca e 

1 2 
Altr Immobili lipresa/ Codice 

Pro ess10ne llscale 

SEZIONE VI • PRIMA CASA UNDER 36

reSJduo 1
Aaiwtoprvnz preadtnlt 
cau�r36 diclunzlone ,00 

SEZIONE VII • EROGA ZIONI CULTURA 
r 2 

Spesa Resio.ie 
2!!21 2022 ,00 

SEZIONE Xlii • ALTRI CREDITI 
1Cod,ce 3 

Residuo 
2021 

� 
oejjo 

,O( 2!Yl1

J 

I /ndicaft f'imoorto delle mPOst1 da v11rnr• con/' Mc.d F24
1 utilizzando In compensazrone II erodilo cno 11su ta d2l Mod 710

cre<11to 2
anno 
2022 

Rore 
2020 ,00 

4 

R.li 
owto 

.oo 2020 

MPENSAR_ 
1 

00 12022 

4 

.oo Imposta estera 
8 

Crecfrto utol,ua o 
nelle proO?den 11 

00 d1ch1anulon1 

2 
Numero To1i)le

rata ero to 

3 
N111re,o 

r lA 
-L

----

dì CIJI 3

,00 
ci;'11p nsato 

nel mod F24 

3 

compensato 
,001nel mod F24 

Rateazione 

,00 

,00 

<I 

Redailo 
compless,vo 

dl cui relativo 
allo Siate estero 

.oo 

d• col 1 

R:Jcluo
dJ�11c�n1e

1a one

Totale 
crodÌ'o 

dì CV' 4
compensalo 

,00 In alto 

5 

9 

1 SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 

G11 
,00 -

6 di Cli
corr,i,�nsaio 

,00 In F24 

I 
CreG;� 

�!

2 
Rttd-o 

�Q.11 

ltilullo 
.00 2021 .oo �F24 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
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MODELLO 730-1 redditi 2022 
Scheda per .la scelta della destinazione 
del1'8 per mille del 5 per mille e del 2 per mille dell IRPEF 

I 
Da ont gnar un tam ntc all d eh araz1one Mod 730/2023 al M>t tuta d'imposta. aJ C,A.F. 

I • 
- ,,tr:it , 

• 

o al prof 11lonl t abllllalo, utll zundo I opposlla busta eh usa contra,1seg112ta su, lembi d1 eh,vwra,

-

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE [(obbltgalono 

COGNOME (per donne 1nel car ,I cognom da ub,loJ rlOIAE SESSO � ::

DATI 
ANAGRAFICI 

[ GUB...:;.I:..:;,.AN�---------- LORENZO 

DATA 01 NASCITA 
� I ' 

COMUNE '(o Stato estero) 
r:: 

._....:.._ ______________ --: 
PROVDICIA tsqa

------'--••--·--

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanbl 

• 

• 

STATO 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 

ITALIANE 

• 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 

BAmSTA D'JTAUA 

L 

I 

' 

CHIESA CATTOLICA 

APPOSTA FIR.'!A 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Un one delle Chleu me.taoiste e Vlldesi) 

SACRA ARCIDIOCESI 

ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

UNJONE BUDDHISTA ITALIANA 

• 
• l 

UNIOHE OIESE CHSTlANE AVVEKTlSTE 

DEl 7" GIORNO 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 

IN ITALIA 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UMONE IIDllSTA ITALIANA 

-

x 

• 

o 

..• 
o 

o 

> 

.. 

-• 
o 

---=---�--"--===-=-..:.:;...�=� 0 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAJ (IBISG) 

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA' 
IN ITAUA 

(') Per la sc elta a favore del lo Slato è poss1b1le indicare anche uno de,1 seguenti cod1c1 
1 . Fame nel mondo. 2 • Cal,3m1ta, 3 - Ed1hz1a scolasuca: 4 • Assistenza a, rilug1a11, 5 • Ben, cu ltura!. 

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore d1 una delle 1st1!uz1on1 bencl1c1arie della quota doll'otto per mille dell'IRPEF, ti contribuente deve apporre la propria firma nel nquadro corrispondente La scel a deve essere falla esclusivamente per una delle ist,tuzionbenef1c,ar,e 1 

La mancanza della firma In uno del riquadrt previsti cost1tu1sce scella non e&pressa da parte del contribuente In tal caso la r1part1z,one della quota d'imposta non attrrbu1ta è stabilita rn proporzione alle scelte espresse La quota non attribuita •spettante alle Assemblee di D10 rn Italia <i alla Chiesa Apostolica rn ltalta e devoluta alla gestione statale

• 

"O • 
> ,. 
o... 
Q. 

• 
E 

-

o 

u



• 

CODICE FISCALE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQU PER MILLE DELl.'lnP.t:F (h1 caso di -scelta FIRl\;1ARE ,: UNO degll spazi sottostanti)

r------------------ -- -----·
SOSTEGNO DEGLI ENTI OEL TERZO SETTORE ISCRlm N[l n•J!-IT'., 01 CUI 

-- - . 

A L ART �6, 1, DEL D.lGS. 3 LUGUO 2017 N 117, CO Pnt::sr L CCOPtr1.lTNE 
SOCIALI EO ESCLUSE LE IMPRESE SOCIAL CO::ìlll1JllE IN f(lpr,,t, DI ••JCf;,,. 

NONCHE SOSTI:GNO DELLE ONLUS ISCRITTF AU AtlAC'Rf,rr 

r1MA11'7. 1AMENTO O .LL1\ nlCFRCA SCt �rTIFICfl E DELLA UNIVERSITA

Firma APPOSTA FIRMA 
I I 

t 1"M? I • • 

Codi lisca Il del 
befle 100110 (evenluali!l �l 

L

r .ù ,-, f1<Je ,111 1,I
11< 11r O lC\ 'hl'C1�)J 

' - ---, 

LJ I 
I 

I l I I I I I I 

RNANZIAPAENTO DELLA RICERCA SANI I\Rl.11. 

F1m1a 

I Cod,� llSCale del 
I I b elit1ar10 (eventuale) .___._.._....___,__.:_.L-.._.._-.J.....,..i_I

I 

J 

-

I 

SOSTEGNO DELLE AmVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMU � DI RESIDENV. 

Firma 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

Firma -

��1���e�luatel ._ __._I _j.__..__._l __._I __._I__.__! ......,_I _l.___.l"---'j

I 
I 

I 

F'N.GNZIAMENTO DELLE ATTlVITA 01 TUTELA, 
P O OZIONE !: VALORIZZAZIOIJE OEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

OGG�rn fll CUI l,LL ART 2. COMMA 2 DEL O.PC M 28 LUGLIO 2016) 

r , .. 1,3

I , r_..a., .. � 'l"'!(..1.1(' du1 
e •/,t --1."' r e a,., .:or u·, t' J I I l l j I I I 

---- -- -

I-�-- ---
Il 

03T -GNO ALLE .6.SSOCIA'210NI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
l\t "ltll qPQP.TIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITA DI INTERESSE SOCIALE 

- • 

7 

I 

,, 
" 

' ... 
i_ 

' 

� 
" 

AVVERTENZE Per esprimere la scella a favore di una delle, l,r lita dest.n ,urta drilla q.ic,I� del cinque ;>er mille, dell IRPEF il contribuente r 

deve apporre la propria llrma nel riquadro corr,spond?. te Il �ur. 1 ,buanto h;i II oltr !<1 I reità d1 1 d1care anche 11 codice fiscale d1 n soggello ,.
beneflctario La scelta deve essere falla esci .,1v2 ente pe, 1 a sol:i del t) f,r�th à bo, e11r. arie � 

. 
� 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER t.JIILLE DELL'iRPEF (In caso di sr;elta FIRMARE nello spazio sottostante)

..-------------------------- --

PARTITO POLITICO 

CODICE I 

..." 
... 

,.."
o"' 
<• 
e 

"' 

r• 

C'

AVVERTENZE Per espr1mero la scolta a favore di uno dei partt11 po111,c1 benellc1ar1 cJel due pe, m,llo dell IRPEF. Il cor.1r1buente deve apporre

la propria firma nel riquadro Indicando 11 codice del pa111 o prese 110 a rr e lil dov( cs<,cre f Ila scluslvament 01 uno solo del par11t1 ollt1c1:
beneflclarl 

, 

.. 
r 

<­

o 

'tf!.aadfunta a quanto Indicato nell'Informativa sul trattamento del dati, contenuta nelle Istruzioni, si precisa �

rc'J'J�fe�TI/.�tlpersonali del contribuente verranno ,,tllizzatt soto dal/' AfJenzla delle Ent"te per attuare la scelta. 
�

• 

• 

I 

' 

1 

I 

I 

•1

I 

!_ ___________________________ �
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GUBIAN LORENZO 

MODELLO 730-3 redditi 2022 

prospetto di llquldazlone relativo all'assistenza fiscale prestata 

730 r1, t,frc.111 o 7 O lnl gra wo

11trat 
lm��no d , fonnare 11 confnbù nt di v nluall co1nun1cazron1 
d 11 Agenzia delle n rat rei ,ve alla pr so le tt,c u. razione 

Comun1c.az1on d&II r t11!1cat1 
G/1. o proress1on1sta

SOSTITUTO D'IMPOSTA OC A F
O PROFESSIONISTA ABILITATO

RESPONSABllE ASSISTENZA FISCAL 

DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

RIEPILOGO DEI REDDITI 

1 R[DDITI DOMINICALI 

2 RCDDITI AGRARI 
REDDITI DEI rABBRICATI 3 

4 

5 

6 

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 
ALTRI REDDITI I 

IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 
7 Reddito abitazione prrnc1pale e pertinenze (non soggette d IMU) 

• 

• 

• 

CAF CISL SRL 

BATTISTA DANILO 

GUBIAN LORENZO 

• 

DICHIARANTE 

.oo 

,00 

,00 

2 02. 542 ,00 

2. 24 O ,00

00 

444 ,00 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA DICHIARANTE 1
2 

11 REDDITO COMPLESSIVO 

12 Deduzione ab1taz1one principale e pertinenze (non soggette a 1�1U) 
13 ONERI DEDUCIBILI 
14 REDDITO IMPONIBILE 
15 Compensi per att1v11a sportive d1lettant1stiche con ritenuta a trtolo d'imposta 
16 IMPOSTA LORDA 
CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

48 

Detrazione per coniuge a canco 
Detrazione per figh a carico 
Ultenore detrazione per f1gh a carrco 
Detrazione per altri fam1harr a carrco 
Detrazione per redd1t1 d1 lavoro dipendente 
Detrazione per redditi d1 pensione 
Detrazione per redd1t1 ass,m,lati a quellr d1 lavoro dipendente e altn redd1tr 
Detrazione oneri ed erogaz1on1 lrberah 
De razione spese per interventi d1 recupero del patnmonlo ed1liz10 e per misure anlls1 miche 
Detrazione spese arredo 1mmob1h nstrutturat1 
Detraz,on, spese per 1nterven11 dr risparmio energetrco 
Detra21one spese arredo 1mmobil1 g1ovan1 coppie 
Detrazione IVA per acquisto ab1taz1one classe energetica A o B 

Detrazron, 1nqu1lln1 con contratto dr locazione 
Altre detraz1on1 d'imposta 
Detrazione per comparto sicurezza e difesa 
Detrazione per pace contnbut1va e colonnine dr nca11ca 
Credito d'imposta per 11 riacquisto della pnma casa 
Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione 
Credito d'imposta reintegro ant,c1paz1on1 fondi pcns1on 
Credito d'imposta per med1az1on1 
Credito d'imposta per negoz1az1one e arbitrato 
Credito d'imposta per l'acquisto prima casa under 36 
TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IM?OSTA 

• 

1 

I 
L 

2 O 5. 2 2 6 ,00

444 ,00 

.oo 

2 04. 7 82 ,00 

,00 

8 O. 95 6 ,00

DICHIARANTE 

• 

,00

,00

,00 

,00 
,00 

,00 

.oo 

2 63 ,00 

1. 04 5 ,00

,00 

,00 

.oo 

,00

,00 

,00 

.oo 

,00 

,00 

,00

,00 

,00

,00

,00

1. 3 08 .oo

I 

2 

Modello N. 

Sosllfuto C/\F 
o profess,on,sla non delegalo

CONIUGE 

CONIUGE 

CONIUGE 

-

,00

.oo 

,00 

,00 1 
00

.oo 

,00 
,00 

,00 

.oo 

00 
,00 

.oo 

,00 
,00 

,00 

.oo 

,00 
,00 

,00 

,00 
,00 
,00 

,00 
,00 

,00 --

.oo 

.oo 

1 
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oE
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li> 
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Cl) 
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•• 
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P') 
N 

o 
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' 

ID 
o
' 

,-4 

o 

Modello N. [ 1 J

CALCÒLO DELL'IMPOSTÀ NETTA E OIÈL RIGt> Ol�FERf: Z/., 
50 IMPOSTA NETTA 
51 Credito d'imposta per altn 1m1nob11! - Sisma Abruz�n 

• 

52 Credito d'imposta per l'abitazione principale • Sisma .�bruzz
53 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero- . 
54 L Credito d'imposta per erogaz1on1 cultura
55 Credito d'imposta per erogaz1on1 scuola 
56 Credrto d'imposta per v1deosorveglra1 za 
57 Altn cred1t1 d'imposta 

1 

58 Cred1t1 res1du1 per detraz1on1 1ncap1ent1 
59 RITENUTE 
60 DI FFERENZA

- -

• 

--

ECCl:DENZA, ACCONTI E ALtRE RETTIFICHE 

• I

• 

A 

• 

• 

• 

61 
62 

ECCEDE�� DELL'iRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARA4ION1 
ACCON TI VERSATI 

- - - t: 

-
63 Rest1tu21one bonus fiscale e straordinario 
�41 D;t�az1on� cred�1 g� nmtorsat1 dal s�st1tuto o già f;u1t 
68 Trattamento 1ntegrat1vo spettante 

• 

• • 

• l 

' . ' 

• 

• 

... _ 

01CH!f'\}l.Un� �-
7 9. 6 4 8 ,00 

" Où l 
' 

,01) 

' 

,CO I 
t 

00
1

,00 

.oo I 
,OJ I
,oo I 

8 O. 3 3 9 ,00

- o 91,00

o:cl{!J\P,A�JTE • 

• 

,00 

OJ 

,00 I

r 

,Ol)

.oo I
69 

r
Trattamento 1ntegrat1vo riconosciuto 1n d1ch1araz1one . ,oo 

CO"'lt/OE _ _,

CONIU""E 

,00 

,00 
.00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

o 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

,00 70 Rest1tuz1one tr;tamento ntegra�o non spettantn __ � . ...... l- ,- .oo 
CALCOLO DELLE ADDIZIONALI AJ:GIONALE E COMUNP.LE ALL't�PEf � 1 �- 01cH��N_T"'--E ...... ·�1

_
2......._;:.-.._--. ___ ....,.CONIUGE 

71 REDDITO IMPONIBILE --
72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA- - - - -

_ �--+ A�IZIONAJ:._E REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA CEnT,F 1C AZIONE
74 
I 
ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE�IRPEF PREC�'TE �CHfARA?ION� 

75 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA -
76 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RlSUL ANTE DALLA CERT1FICAZ'ONE E/O VERSATA

n ECCEDENZAADDIZJONALE COMUNALE ALL'iRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
--1-- - - -

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE All'iRPEF 2023-
79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF 2023 AISULfAN1 E DALLA CERTIFLCAZIONE I ., ........

-OEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
80 

I 
CEDOLA� SECCA DO�TA --

81 DIFFERENZA - -
- - ---- -

• 

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDEt�TE DIG 
-- -

83 Acca-m CEDOLARE SECCA VERSATI PER 1L2022 

I ' 

-·

• 

2 o�. 1 a2 .oo 
2 • 519 ,co

l
,

2. 4 8 8 ,CO 

··1.489;� -- - --t --
1 .:. SQ_�ooi __ _

--
• 

,00 

447 00 
- ' 

441 
' 

E 

,00---
,00-

r 

,00 I --
,00 

-

--

,00 

,00
o 

,00 

.oo 
00 

,00 

00 

00 

,00 

,00 
,00 

,00 
---..I.,_.----------.------.-------·-------- _ _,__ -- __ , ___ __.._ ________ _ 

91 IRPEF 
92 ADDIZJONAlE REG,a..JALE IRP

1 
21 

93 ADDIZJONALE CO\UNALE IRPEF L8 4 0 
94 i PRtM RATAACCONTO IRPEF w

-,- -

,3 
,00 

.cc 

,Où 

• CRl::�m
- r 

I , c. I ria 'f_.iku.are In 
1 con•�n&1z'One con F24 I 

• T 5 6 91 00 1 oo , 
• I

13 t •
:)() I 

,00 

001 

DEBm � - - -
dr cui d3 rimborsare da�

versén¼ 
�dat�e

6 91 16 7 
_ ,00 ,00 _ ,00 a.

,oo ,oo 3 1,oo � 
I=

_ _!3 ,00 .oo ,00 �... 
,00- - - -

95 SECO°'JDAO U'-JICARATAACaJNTO IRPEF 2a23 

96 N:XX:MfO 20°/o AEODITl TASSAZkJr'-JE SEPARATA

97 ACOONTOADC>IZICl'W.E cx::M..l'W.E_�l- �-= _ _- .
• 

- -

---

• 

. -

,00 N

00 ,00 Q

,00 -
98 I MPOSTASOSTITUTNAPREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE .oo 

oo I 

"O 

,00 

99 CEDCX.ARESECCALOCAZKJNI 1- __ .ooL -_
PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2023-- - -100 

101 SECXN)A O l.K'JICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA2023

111 IRPEF 
fl2 AOr::>IZJQ\W.f REGO>JALE IRPEF 1

fl3 ADOtZIONALE_COMJNAlE IRPEF

114 PAMARATAACOJNTOfffF2023 
t . 

115 SECONDA O UIIICARATAACCONTO IAPEF2023 

116 I /1/XXHrO 20"/o AEDOOI TASSAZIOi'E SEPARATA- -
117 N:X:J:MOADC>IZOW..E ca.uw.E a:'2:3- -

00 

.ool - -
- - -...

,00 .oo ::,

,00 -- -

00 
-- - ----------------...:..-----------= Q)

CREDITI DEBm �,_ - - - -- - - - o 
"·�o 

I 
di CUI eia v.,mare In I mxn I ......,,,.,. l'l vi,....,, 

T 

compensaz10recon F24 d1 cui da rimborsare danorlverscre .,,.,....udab�
� 

• 

00 1
4 

--- - ,00 5 J!J � 
8 

,00 ,00

00 

,001

.. -

,00

.oo l
• 

• 

,00 

.oo L 
-

,00 

,00 
- te

g,00 e
- Cl)

.oo � 
� ,oo e a.

,00 Q 

,00 § 
--

.oo 8 
118 MOSTASOSTTTUT_ NAPREMI DI RISULTATO E WELFAREAZIENDAI..E
119 CEDa.ARE SECCALOCAZJONI 7 IXJl • • I 

,00 

.oo r 

,00 à

8 .00 .(IJ ,00 ,00
• • I 

120 PAMARATAACroNTOCEOOl.ARE SECCAa>23 ,00 

_1!!21::.J.:J SECCK>=:;:,:.:::.:A;;:O.:::U'J�ICA::::.:,:RA�JA�ACC.ONli:;.;;,;�O:;.C:;:EDOL:;;.;;,::.AA;.;;.E SE;;;;,;;;r.cA.;;;..;.;;2023�--:--· ___ , ···------��---------' _.._"!"!"-____ 
oo_ 

• • • • •• •

I • 
• • • • • 

•
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GUBIAN LORENZO 

ALTRI DATI 

Residuo credito d'1n,ixista per erogaZJOne cultura (rYJO G9
• 

Residuo credito cftlll)()Sta per ,1 nacqu1sto della pnm.1 casa da ut1�zzare 1n compensazione (ngo G1) 
ReS!d o l"T'Olii'to d ,mpos per l abtazt0ne p1nopale • �sma Abruzzo (ngo G5)

34 Residuo credito cfimposta ntegro ant1aparon1 lord, penSlOne (ngo G3)
36 Totale spese sanrtane ral zzate nela presente dd11ara2.1one (�h, El, 2 u 3)

Reàilo d n!enn'len o� agevolazlOll lisca.i (con tr11X)l1Òle ccoolare secca locaz rd)

ACCO TO IAPF F 2023 Reddito oomplesslvo 
C SI PAATICOl ARI 

A CO TI 2023 
COMP $ATI 
INTERNAMl:NT 

L MOO 730 2023 

ln�rto SlJ w calcolar raccon10 
Pnnia ral< acconto IRPEF 
�IO add\ZJOllaiO COITIUllalO 

Pnma rala cconto cedol e secca 

• 

Anno K>tale cted1to u�IIZZalO 
Cred1t1 Per imposte DICHIARANTE pagate 'ali estero 

3 

,00 
CONIUGE DICHIARANTE 

• 

147 Redditi fondian non ,mponob 
• 

148 Recti10 abrtarone pnnapale e pertinenze (soggette a IMU) 
149 Residuo deduZJOne sorrvne restnurt.e (ngo E33) 

' 

151 Residuo credito cf1mposta per negoZJazione e arbtrato (ngo G 11) 

153 Residuo eroga21onl DICHIARANTE 2!l19 
liberali ONLUS, OV e APS 
(rigo E36) CONIUGE DICHIARANTE 2019 5

156 ReslÒJQ credito d'imposta per a�to pnma casa uroer36 (ngo G8) 
Per erogaz1on1 sportive (codice 3) 
Per bonifica ambientale (codice 4) 

• ,00 2020 2 

2020 6 ,00 

00 

• 

3 
I 5 

Per r,ncremento dell occupazione da ullllzzare In compensazione (codice 6) 

157 
�U1 

d'rnoosta ngoG15 

Per erogaz,oru scuola {codice 7) 7 

Per videosorveglianza (codice 8) 9 

Per san1ftcaz1one e acquisto d1spos11iv1 d1 protezione (codice 9)
I 

Per depuraton acqua e nduz1one consumo conten1lon dt plastica (codice 1 O) 13 

Soc1al bonus {codice 11) 15 

Spese per att1v11à tis,ca adatta a ( codice 12) 
Spese per accumulo energia da font, nnnovab1l1 (codice 13) 
Per erogaz1on1 a favore d1 ITS Academy (codice 14) 

17 

19 

21 

Per erogaz1on1 a favore ITS Academy 1n zone con alla d1soccupaz1one (codice 15) 23

Per mediazione (codice 1) _ 
25 

158 Credilo d imposta Soc1al bonus
(ngo G 15, codice 11) 

DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

159 Credito d imposta per bonifica ambientalerigo G t 5 codice 4) 

Credito d imposta per erogazione cultura 
160 (rigo G9) 

• 

DICHIAP.ANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 
DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 
Rata2021 1

Rata 2021 .l

Modello N. 1 

DICHIARANTE 1 2 CONIUGE 

Staio 

00 

,001 

00 
!1J 

00 
205. 226 ,00

00 
,00 
.00 
00 

4 

• 

• 

,00 
Credito ullfizzato 

.oo 
00 
00 

,00 
00 2021 3

7 ,00 2021 

,00 
2 

,00 
4 

,00� 
,00 6 

8 
,001 

t 10
,oo .. 

12 

!1Ji 14.00 
16,00 

18 
,001 

20 
,00 
00122
, f 24 
,00 
' 00 26 

,00 
,00 

5 

Rata2022 1

Rata2022 3

i 

Rala2022 1

Rata2022 3 

,00 Rata 2022 2 

,001 Rata 2022 4

Stato 

00 
oo, 

!1J 

,00 
00 

,00 
00 
,00 
00 

.00 I
,00 I 

,00 
,00 
,00 

,00 

6 

00 2022 .i 

,00 2022 �6

,00 

,00 
� 

,00 

,00 
00 
,00 

,00 

,
oo 

I 
,00 
00 ' I 

Credto utiinato 

!1J 

!1J 

!1J 

!1J 

!1J ' 

fXJL 

,00
,00 
,00 -
,00 
,00 

"' 

' 

.2 

o

E 

C) 

.., 
N 

� 

o 

E 

o 

a. 

"' 
I>

o
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GUBIAN LORENZO 

Modello N. I 1 l 
l---:"""!'-----�"'!-------·-R!.� .. -u..,..L.!_.�!� PI½��-���l��3!9_N_E _��· ��-���----::����� 

MOO '730 �AIO• lMPORI I DA TR1'l 1 ENERE O DA AlMBOOS.\ftl!

• 

RICHIESTA DI RATEIZZAZIGJE DEI VERSM�ENTl DI sALco E DEG.LI EVliNTU,�LI ACCOt./TI IN --· RATE $ALDO E rnlMO ACCCMTO SECONDO o UNICO ACCONTO

161 

162 

163 

• 

IMPORTO CHE SAR"' TRATTENUTO DAL DATORE 01 LAVOHO O DALL'ENTE PF:14SIONISTICO IN BUS rA Pf10A Saldo e pnmo acconto nel mese d1 luglio (agosto,sctten,b,e per I pens,ona1 ) Seco do o unlc ac:conto nel ,n 51 di nov mbrElel caso d1 richiesta d1 rat • zzaz one 11 saldo ed 11 primo acconto saranno npa 1:1 in b'l!l nl numero di , te ric.,I 5 10

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOO. F24 (d1p ndent1 S911lo 3ost1tu!o) Saldo e pnmo acconto nel 1nese d1 giugno Secondo o 11n1r.::o rtc. ·on o 11 I r1esi:.. d 11.}vembrn.Per 11 dettaglio delle imposte da versare vedere 1 nghl dn 231 c.1 2,15 . 1 

1 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVono o l)ALl.'1;'.NTE PE�SIO�Jl�TICO IN BUSTA PAGANel mese d1 luglio (agosto/settembre per I pensionati)

164 1 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA l)f.LLE F.NTr-:AT� (dlpendonlt senza s0stlluto)

• 

2 

,00 .oo 

,00 ,00 
CREDITO 

2.320,oo 

• 

....__�----------------...--...-.. _______ _..._...a-.,-.1�t��;;_,.,;7'.�-:�:i1_;-_�_•.__.90 
......... _CONltJOE__._ ____;;i...,:---

1
-<1'/,-�-«_ ......... _...., 171 IRPEF 

• 

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
173 

1 
ADDIZIONALE Ga.1UNALE IRPEF 

174 
1 ACCONTO 2Q<>/o REOOm TASSAZIONE SEPARATA 

175 IMPOSTASOSTmJTIVAPREMI DI RISULTATO 
-

176 CEDOlARE SECCA LOCAZIONI 

• 

00 
,00 

• ,00

,00

• ,CO 

- m 

178 lMPORfu et-E SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA' 
179 IMPORTO CtE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE EtITRATE (dr�rdenb senza sostituto) 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

,00 
,00 

,00 
,00 
,00 
,00 

I I;, 3 :E Jd 5 

,00 
,00 

,00 
,00 
00 
.00 
,00 
,00 

CREDA1 DA UII.IZZARE .. COM"f:NSAZ!ONE MOD F'24 CODICE= TRIBUTO N'JNOD � u..wi PEO�
CM.t-ia 

CREDITO (DA QUADRO I) 
I ...... , .......... -:-:-r:-::=---------'-----------•-'--'-------...0....--• 191 IRPEF____ _ _ 

• 
__ .. 4001 . 2022 

t f 
,oo 

o.PEJ,i)CN n SENZ.A sa;n ruro 
'O'ldlo ro1 U>!t'Ue-41 f2 IUO) 

o 
•• 

N 
•• 

r-1 

M 

N 

o 

' 
\D 

o 

r-1 

o 

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ___ 3801 I 2022 1 ,00 
193 AD DIZ10NALE-C0\>1UN.ALE. IRPEF 3844- 2022 • 1 - ,001

- ----

194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
- - --

195 SOLO MOD. 730 ACCONTO 2()0/o TASSAZIONE SEPARA T�.
----- - -

196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 
-

198 lOTALE 

EMOD·F24 

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
----------

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

-

1842 
4200 
1816 

4001 
3001 
38M 

2022 

2022 

I 

2022 
2022 -
2022 

• 

- -� .

!-

- -----

1 
- -

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

-

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 

,00 ni 
- --M -- a. 

00 Cl) . -

214 CEDOlARE SECCA LOCAZIONI 1842 
-

2022 ,00 ,00 LU
- +--------- I

215 SOLO MOD. 730 ACCONTO 2()0/o TASSAZIONE SEPARATA 
-- - -

4200 
-

-

- 2022 j 
216 INTEGRATIVO IMPOSTASOST�IVAPREM�D1 RISU!..TATO 

J 
1816 

I 

2022 
- - -

:i� I_ .. , ,, 
M>ORT1 DA VERSARE-GIUGNO 
231 
232 
233 
234 
235 
236 

'Zf1 

238 

239 

241 
-

242 

-

IRPEF 
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2023 
ACCONTO 2()0/o TASSAZIONE SEPARATA 
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2023 
MPOSTA SOSTmJTIVA PREMI D1 RISULTATO 
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 

PRMll. RATAACCONTO CEDa.AAE SECCA2023 

1mpo,11 .....iv1 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
::l�.:1.o ADDIZJON.AJ..E COMUNALE IRPEF 
dli didll.,.,.. UNALE "'023 N:X:,OtfrO AOOIZIONALE COtv1 " 

1MPOR11 DA VERSARE-NOVEMBRE 

244 

245 
SECONDA O UNICARATAACCONTO IRPEF 2023
SECONDA O LNCARATA N:,l.;O(TO CE.DOlARE SECCA 2023

- -
MESS,t:G(J 

SEGUE 
• 

---

• 

-·

- '

. 

' 

•u • ,,. I • 2CODICElRiBUTO ANNOOl�10 k3� ..... 

--

-

-

4001 I 

-- - --

3001 
3844 

• 

2"022 
----

2022 
--

2022 
. --

---- - -
4ro3 2023 

- -

4200 2022 
- --- - --

3843 
--

1816 
-

1842 
-

1840 

300� 
'-· - -

3844 
- --

3843 

I 
2023 

-- ... --------

- --

·-

-

-

2022 
---

2022 
2023 
-

2022 
-·-

2022 
,�--

2023 

-

-

--

--

·-- - -

�()3,4 2023 • 

1841 2023 
-

-

BATTISTA DANILO 

" 
•

--

IMPORTO DA VERSARE 

. -

• 

,00 -- -

00 
- ,00

,00
,00 --- --

;1J -

,00 -

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

� 

,00 

• 

-

.:..�.;.:!.!:.:..=..�.:.=..::�:;.:.���=-=-:.:.· :..:· ·:..:·-=-· �- •:.;:•.=.• .=.:· •:..:;•..;;.• ,;;._;• '",..,:;;•..;;.•,;;:_;••;_,e•..;..•_--- - -·----·-··--� 
--·-···········­···········�······-·--·····--
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GUBIAN LORENZO 

MODELLO 730-3 redditi 2022 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 
� GGt • 

DICHIARANTE: 
Non -

stata effettuata la scelta la destinazione del due per mille dell'IRPEF ail-

e per 
partiti politici 

- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF

- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF

I 

ftH�M,DEL DATOr>[ OIU\� 
OCL Sf'()\·,:,,"-''4.[ O(ll 

• 

rv-.f'PRC ENTl•NTE uQ1 
..zA n - ::ALC OCL '-' r o

• 

E 

BATTISTA DANILO OCLPROr �ISTA,"\J;lllflfl -- · - -- - - - - - - -- - - - - - - - - - - - ---- - - - - - --- - ---- - - ---- --· -- - - - - - - ------------ -- --- ·

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE 
CA TI IDENTIFICA TTVI 
Sono npo,tal cocv- I� • COQII o ,,o·= o re 1\.12()11-" del $0"i'IUIO rr 
p,ote-.sw-sl •�:ilo r.a �a ·�lr.lo •�s,cl ,n 1 �
?er 1· CAF v ""' 'ral'!' I lo , o di ISCll. .,. al� Albo 
So,,o. � ltf,.,, •�1 eoòcO � n - � " " • e,, O" Cl)f1,lr r,I" l"I � ca!:I.> tll <kJ �,
coro...90 d,cJ,,"A'"'"· a QJ2 1 , e 1111� p1 • olJ\ ·�.-: sa,10 
L •TIP""w"" da p;l<IC d • oCto �,, ha P, �,QI, I U !,l�,V,l fl$Cèl l" (CAF O O!w.sion ;la ao. •1�101 nd ll'IO,l'lll,!11 
o:)fllrtbuonto d ,.. lu com ,,.,-co:cr,· Ao-"-<1., dPf� rl 1110 re " 1.1 I)! le t •11f'.l110 atl<l'l.ll' d."\Ja 
t-:ir,af,,, o,,,\1,1 t atr,,a ��,1 I I,,,,. ..-o illd<ea S 1,l!Jtl d, un"' -O --:30 lfllOl)rnl ,o O ,,.11 • .>L"° 
N c..a•o e,. T.lO P' -=p, lo ver� lndu.lo s tut ,1 CJI" o� piotcs,.o•rustn DI �to non o �l.\lo d ,al.O 

x.:ode o a·,o Cc/\a·• or pr .,. 10 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
$on<) r,potUJ po• o= llpO d, oddolo o mporll OCl�nol ni'l.ll>aS4 di '>I') •!ldlC.IW " ClVll')j).>T -d� I 

QUDdr'I I CO'\l•obue-11 rc,\l;(y!O'\() d->11' '1SM1Gtl" reò:flo CO/l'fl'IY, VO ,,,, 1q"E,1-
lncll�" '1)')<1,110 r .1ntrn011tnr roo,l!o dr t� loe:lll W' ppl<.a o dell,> e � rh q, "°
r,cr< cr'>COlr ... for,n on,, dOI rlld<jl() co,r pio s,-.1) 
In caSt.J di d-'Ch ar.i;:,on<, tcrlç'l;'llO "10 1,P, I r,iJIP \ "111)01 dol •t-Oò � Ò'"I CCIV <l�I-''' I 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E OELL t!APOST A LORDA 
Sono nporu1 <1111 po, Ò"IHr>•ll\4.lCI.,._ d--1 reddtlo oroporo, e e rare ,,_,a ,mp�sto 00,010 
L rr,po,I0�!.-00 l)ffll)OnO,>eOOtllnutollCtlf 9t'Ò()d.o f'Kldlo -�- �l,t> l!O!" p•ll',cp Ulfl 
"Q/7) Uo P,"'Sl<I I a�Ofllil f ' <;..U..Q I � G r:. ' do, d,1 !l'Id.e.li ,,. qua:l,o Q �· IYlÒ 
11 bnw d ...,,,, IO ncn StZ. JI � qu.idrc E 11,Q<J 730 

L � ier!:111 O liJ LU � ,J.J� zu,o,oof11 O>r SCY◄ldf.'rtf• ll()L' t.orl (lj 110 

CJILCOLO OETRAZIOl41 E CREDITI D IMPOSTA 
I I I S J er I UNl I L ,,�." I Otf ) SO!l Df'fl?'T Cl.i ,. SI .,,,d., I "�"'''"'3 o I Il 

""""'
o tl!'lr

a •�n po•• ,/IC,(jl)''"'O (la, r n1n �"" " }O O 1 P"" t q i,, oe,ta ca�
� ,,, lii .Jù I m C,e r,11' r 1.-Q.,, ;m I Cl,1l0 "A •ord, pe,'F.<)110 iroo G3 por I 
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GUBIAN LORENZO 

AGENZIA DELLE ENTRATE 
OD. 730 2 PER IL C.A. F. O 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2022 

• 
• RICEVUTA O LL 'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZION MOD. 730 E DELLA BUSTA 

CONTENENTE IL MOD 730-1 

SI DICHIARA CH 

GUBIAN 

Mod Il 730 111 e rat1vo 

N n 

LORENZO 

N f. l [ 

-- -

• 

l I
u ,ir r 1; , r

_j � 

1 2 

HA HANNO CONSEGNATO IN DATA 01/0.6/2023 • LA DICHIARAZIONE
AOD 730 2023 P R I REDDITI 2022. IL MOD 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 

CtN UE ED L DUE PER MILLE DELL IRPEF 1-IA 1 HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI A! DATI ESPOSTI ELLA OICHIAR ZIOt'-lE IL CA O IL PROFESSIONISTA ABILITATO. SULLA BASE 
DE ,LI ELEfviENTI ORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI. SI 1�;1PEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRAS ETTERLA I VIA TELE A !CA ALL AGENZIA O LLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRA MITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL A CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABI ITATO INOLT E A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
1 E ODELLO 730. 

SI IMPEGNA □ NON SI IMPEGNA □ 

AD I FORr-.1ARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE AL A PRESENTE DICHIARAZIONE 
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 

1 DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE: 

N. 2 CO lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi
per euro 202.542,00
N. 2 CO lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro

1 N. 2 CO lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2022 per euro
I N. 2 CO lavoro dip./assimilato con rit. ace. Add. Com.-saldo 2022 per euro 

N. 2 CO lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2023 per euro
Documentazione relativa a redditi diversi con detrazioni del rigo D5 per
euro
Documentazione attestante le ritenute del rigo DS per euro
U. 1 ricevute interessi pagati per mutui di cui al rigo E7 col. 1 per euro

, Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure 
antisismiche e bonus facciate e superbonus per euro 

I 

I 

Documentazione attestante gli acconti Addizionale Comunale all 1 Irpef 
versati per euro 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 

DEL PROFESSIONI TA ABILITATO 

FIRMA DEL CO TRIBUENl-E 

MANFRIN THEA 

�-------------------------�--

• 

• 

•• 

IMPORTO 

79.891,00 

2.488,00 

357,00 

1.114,00 

441,00 

2.240,00 

448,00 

2.763,13 

16.089,00 

31,00 
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AG NZIA DELL NTR TE 
MOO. 7 O- P R IL .A F. O 

GUBIAN LORENZO 

PER IL PR FE I N/ TA ABILITATO 
REDDITI 2022 

GUBIAN 

• • 

LORENZO 

t. 

RIC VUTA D-LL'AVV NUTA CONS GNA DELLA 

DICI-IIARAZION MOD. 730 E DELLA BUSTA 

CON N N r IL MOD 730-1 

t) 1r E rise r.

p::i(Jtr1a n <11 Pilq1n 

2 2 

H H T IN DATA 01/06/2023 . . .. . LA DICHIARAZIONE

OD 7 O 2 2 P R I REDDI I 2022 IL MOD 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
IN UE D L D P R ILLE DELL IRPEF HA HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI

R L TIVI Al D TI E P STI NELLA DICHIA AZIONE IL C A  F O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELE E TI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELAB ORARE LA DICHIARAZIONE E A
TR ETTE LA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA. TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DELLA CORRETTEZZA E LEG�TTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOST I IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA

EL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA □ NON SI IMPEGNA □ 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE A LLA PRESENTE DICHIARAZIONE 

TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 

N. 16 scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro

N. 1 ricevute interessi pagati per mutui di cui al rigo E7 col. 1 per euro

Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure

antisismiche e bonus facciate e superbonus per euro

Documentazione attinente il credito spettante per riacquisto prima casa

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

• 

MANFRIN THEA 

IMPORTO 

583,10 

2.763,13 

10.092,00 
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